
MIESTNY ÚRAD xxxxx - ZÁHORSKÁ BYSTRICA
Námestie Rodiny 1, 843 57 xxxxx 48

xxxxx xxxxx

xxxxx xxxxx 
xxxxx

Váš list číslo/zo dňa
13.08.2018

Naše číslo
240/2095/2018/KUB

Vybavuje/kontakt xxxxx
Kubíková Božena 16.08.2018
0903 414 157

R O Z H O D N U T I E

Mestská časť xxxxx-Záhorská Bystrica, ako povinná osoba v zmysle § 2 ods.1 zákona č.211/2000 Z.z.
o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len zákon o slobode
informácií), v súlade s § 18 ods. 1 zákona o slobode informácií, § 46 a 47 zákona č. 71/1967 Zb. o správnom
konaní (ďalej len „správny poriadok“) rozhodla takto:

v y h o v u j e

žiadosti o poskytnutie informácie, ktorú podal xxxxx xxxxx Mestskej časti xxxxx-Záhorská Bystrica, Nám.
Rodiny 1, xxxxx dňa 13.8.2018 podľa zákona č. 211/2000Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a to o
sprístupnenie nasledovných informácií:

- počet prihlásených osôb od januára 2018 po jednotlivých mesiacoch.

Zasielame Vám požadované údaje:
I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII.- do 15.6.
30 23 38 47 30 58 28 37

O d ô v o d n e n i e

Žiadateľ xxxxx xxxxx požiadal dňa 13.8.2018 o poskytnutie informácie podľa zákona č. 211/2000Z.z.
o slobodnom prístupe k informáciám.

Požadovanú informáciu povinná osoba poskytla.
Mestská časť xxxxx-Záhorská Bystrica zaslala dňa 16.8.2018 sprístupnenie v elektronickej podobe.

P o u č e n i e

Proti takémuto rozhodnutiu povinnej osoby nemožno podať opravný prostriedok.

Mgr. Dagmar Krajčírová
organizačné oddelenie miestneho úradu

Telefón: 02/ 65 956 110 , Fax 02/ 64 28 2713, IČO: 604 887 Bankové 
spojenie: VÚB xxxxx - mesto, Číslo účtu: 1229-042/0200



2


	MIESTNY ÚRAD xxxxx - ZÁHORSKÁ BYSTRICA
	R O Z H O D N U T I E
	v y h o v u j e
	O d ô v o d n e n i e
	P o u č e n i e


